Celi enarrant. *In fine ps dd dirigas in fine. i.*
 Oratione = primus aduentus x. Modus ostendit ei qui uenturus erat dignitate et mirabile predicatione in ipso aduentu facta mandata lege que ueniens attulit. et ut hec omnia digne possit referre a uiculis se purgari exorat. Prima parte predicationem ponit. et aduentum eius. Secundam legem quam attulit laudat in vi. preceptis diuisam. ubi se purgari orat a uiculis. **I**ntentio = ut relicta uetustate in nouitate gratie inducat. **S**eculi e. laus primus se predicationis. **D**ies diei. oratio ut discretio. **H**is lo. magnificentia predicat. **P**rimo mundus per humilitatem apostolorum de suo errore conuincendus erat. si ne philosophis humilis predicatio contemptui haberetur. ubi sapientia doctrine adhibenda. **S**ermones. gratia dicendi. **S**in omnibus est dilata. in sole posuit. de ipso aduentu. **S**a summo c. dignitate ueniens. **L**ex domini. commendatio legis. **L**ex domini prima diuisio. testimonium. ii. iusticie. iii. preceptum. iiii. timor domini. v. iudicia. vi. in predictis. vi. opera domini perfecte laudauit. **I**n hoc extremo commendando diuini moratur. quia hoc solum uidebat quod difficili adhibeat fides per depressionem iustorum et prosperitatem impiorum. **D**elicta quis. purgatio ad delictis que postulat. *In fine ps dd pphe*

Exaudi te. oratione = x rex et sacerdos. **M**odus duplex = prima parte apertus que in tribulatione positus ut sacerdos et rex egit. deinde in quinta gloria positus optinuit ut permittens fideles non humana sed diuina magnificandos potentia. **S**ed cum hec omnia enuntiando possit diuine ut qui de futuris certus erat tamen optando po-

nit ut desiderium inuariat magnitudinem ut uideat exemplo suo. quosque fideles ad idem desiderium incitaret. **E**xaudi te. optat propheta ut positus in tribulatione a christo exaudiat. in quo sacerdotum eius inuuit. quam sacerdotum = orare. pregarere. **I**n quo rex optat cum ut pregarere. in pugna quod regum = orat tamen au. ubi uincat. **M**emor sit in quo sacerdos tribuat tamen. **D**ia ps. tamen ostenturo in gloria tribuat f. an t. ut impleat redemptio quod intendisti. **L**etabunt in sa. hic enuntiat propheta ut se de hoc quod optauerat securum ostenderet. **I**mpleat dominus quod collocat ad dexteram patris postulas. **N**unc agnouit quam in libere predestinationis habet legat in qua se prophetam notat. **S**exaudi. determinat petitiones illi. quas in celo positus facit. **S**in potentibus; ecce orationis effectum. **H**uius in curribus salus sinistra. **D**onec saluum fac. **C**onclusio.